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Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
01:05 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2020 Al 31/mar./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$8,071,251.55SERVICIOS PERSONALES $2,626,097.03 $2,626,097.03$846,437.55 $6,291,592.07$8,917,689.10

$1,540,529.77REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $528,950.00 $528,950.00$135,000.00 $1,146,579.77$1,675,529.77

$245,745.12REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO $227,532.20 $227,532.20$0.00 $18,212.92$245,745.12

$5,595,411.74REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,663,581.09 $1,663,581.09$664,022.55 $4,595,853.20$6,259,434.29

$123,420.00SEGURIDAD SOCIAL $11,580.00 $11,580.00$11,475.00 $123,315.00$134,895.00

$566,144.92OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $194,453.74 $194,453.74$35,940.00 $407,631.18$602,084.92

$555,315.51MATERIALES Y SUMINISTROS $132,762.86 $132,762.86$41,970.00 $464,522.65$597,285.51

$146,693.05MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $17,984.17 $17,984.17$41,970.00 $170,678.88$188,663.05

$83,045.74ALIMENTOS Y UTENSILIOS $45,355.37 $45,355.37$0.00 $37,690.37$83,045.74

$4,460.00MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $445.00 $445.00$0.00 $4,015.00$4,460.00

$2,600.00PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $2,600.00$2,600.00

$269,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $68,978.32 $68,978.32$0.00 $200,021.68$269,000.00

$26,250.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $26,250.00$26,250.00

$23,266.72HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $0.00 $0.00$0.00 $23,266.72$23,266.72

$1,147,352.94SERVICIOS GENERALES $262,560.45 $262,560.45$43,420.00 $928,212.49$1,190,772.94

$192,900.00SERVICIOS BASICOS $42,820.00 $42,820.00$2,920.00 $153,000.00$195,820.00

$337,300.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $78,227.28 $78,227.28$3,900.00 $262,972.72$341,200.00

$129,750.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $0.00 $0.00$0.00 $129,750.00$129,750.00

$76,755.69SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $23,578.92 $23,578.92$1,000.00 $54,176.77$77,755.69

$89,750.00SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $5,852.00 $5,852.00$0.00 $83,898.00$89,750.00

$48,600.00SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $11,832.00 $11,832.00$0.00 $36,768.00$48,600.00

$261,110.25SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $73,569.25 $73,569.25$6,600.00 $194,141.00$267,710.25

$6,255.00SERVICIOS OFICIALES $24,500.00 $24,500.00$0.00 -$18,245.00$6,255.00

$4,932.00OTROS SERVICIOS GENERALES $2,181.00 $2,181.00$29,000.00 $31,751.00$33,932.00

$23,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $14,999.00 $14,999.00$36,680.32 $44,681.32$59,680.32

$23,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $14,999.00 $14,999.00$36,680.32 $44,681.32$59,680.32

$9,796,920.00   Total del Gasto $3,036,419.34 $3,036,419.34$968,507.87 $7,729,008.53$10,765,427.87


